
www.sandisk.com/wug

SanDisk gamintojo garantija Europai, Viduriniams Rytams  
ir Afrikai
 
SanDisk garantuoja galutiniam vartotojui, kad šis produktas, išskyrus turinį ir/arba programinę įrangą, pateiktus produkte 
ar kartu su juo, neturės esminių gamybinių defektų, atitiks SanDisk paskelbtas produkto specifikacijas ir bus tinkamas 
įprastam naudojimui lentelėje nurodytu garantijos laikotarpiu, prasidedančiu nuo įsigijimo datos, su sąlyga, kad produktas 
yra teisėtai išleistas į rinką.

Norint pareikšti garantinį reikalavimą, prašome susisiekti su SanDisk lentelėje nurodytu telefono numeriu ar elektroniniu 
paštu support@SanDisk.com per garantijos terminą ir pateikti duomenis patvirtinančius produkto įsigijimą (liudijančius 
įsigijimo datą ir vietą bei pardavėjo pavadinimą), taip pat produkto pavadinimą, rūšį ir numerį. Jūs galite grąžinti produktą 
po to, kai esate gavę grąžinamų daiktų patvirtinimo numerį ir vadovavotės kitais pateiktais nurodymais. Toliau informacijos 
ieškokite adresu www.sandisk.com ir pasirinkite “support”.

SanDisk gali sutaisyti šį produktą arba pateikti jums lygiavertį produktą, o jei negalima sutaisyti arba pakeisti produkto, 
grąžins pinigų sumą, sumokėtą už produktą. SanDisk neatsako už netiesioginius ar šalutinius nuostolius (įskaitant 
duomenų praradimą), bei nuostolius, atsiradusius dėl netinkamo naudojimo (įskaitant ir naudojimo su nesuderinamu 
įrenginiu ar nesilaikant instrukcijų) arba dėl netinkamo įdiegimo, neprofesionalaus remonto, modifikavimo ar nelaimingo 
atsitikimo. Tai yra visa SanDisk atsakomybė, kuri negali viršyti pinigų sumos, sumokėtos už šį produktą bei būtinųjų išlaidų 
garantiniam reikalavimui pareikšti. SanDisk produktai negali būti naudojami įrangoje, kai gedimas gali sukelti grėsmę 
sveikatai ar gyvybei, tokioje, kaip gyvybės palaikymo sistemos.

Nacionaliniai įstatymai jums gali suteikti kitas teises, kurių ši garantija neįtakoja. 

Produktai Nupirkta iki balandžio 15 2016


